
〒472-8666　愛知県知立市広見三丁目1番地 
TEL 0566-83-1111（内線335） 
FAX 0566-83-1141 
ホームページアドレス Eメールアドレス 
http://www.city.chiryu.aichi.jp/ info@city.chiryu.lg.jp 

○広報ちりゅうにご意見・ご感想をお寄せください。 

◇編集・発行◇ 知立市企画部秘書課 

統計情報 統計情報 

火　災 
救　急 

件 
件 

件 
件 

（　　　） 
（　　　） 

●火災・救急 累計 前年対比 

人身事故件数 
死亡者 
重傷者 
軽傷者 

物損事故件数 

件 
人 
人 
人 
件 

件 
人 
人 
人 
件 

（　　　） 
（　　　） 
（　　　） 
（　　　） 
（　　　） 

●交通事故 累計 前年対比 

☆総 人 口 
　　　男性 
☆総世帯数 

人 
人・女性 
世帯 

（前月対比　　　） 
人　 

（前月対比　　　） 

●知立市の人口 

刑法犯総数 
窃 盗 犯 
侵入盗 
乗物盗 
その他 

件 
件 
件 
件 
件 

件 
件 
件 
件 
件 

（　　　） 
（　　　） 
（　　　） 
（　　　） 
（　　　） 

●刑法犯 累計 前年対比 

1 
207

12 
2,485

－15 
＋328

12月 

42 
0 
3 
47 
193

433 
0 
19 
493 
2,141

＋33 
0 

－7 
＋43 
＋219

12月 

69,596 
36,453 
29,060

＋36 
33,161　  

＋68

（1月1日現在） 

85 
72 
13 
19 
40

1,179 
883 
159 
250 
474

－688 
－639 
－33 
－252 
－354

12月 

　今年の成人式は成人の日の前日の日曜
日。そのおかげか、例年以上にたくさん
の新成人の皆さんが成人式に参加されま
した。 
　先行きがなかなか見通しにくい時勢の
なかですが、力強く誓いの言葉を読み上
げる新成人の姿に、元気をもらえた気が
しました。 

表紙「成人おめでとうございます」 表紙「成人おめでとうございます」 

平成23年知立市成人式 

　今年の成人式にもたくさ
んの新成人が参加されまし
た。華やかな振袖や凛とし
たスーツに身を包み、新成
人の皆さんは記念撮影をし
たり、旧交をあたためたり
と、思い思いにこの晴れの
日を楽しんでいました。 
　新成人の皆さん、おめで
とうございます！ 

文化会館 

消防出初式 

　知立市役所駐車場で今年も消防出

初式が開催されました。 

　当日は激しく雪も降る厳しい寒さ

の一日でしたが、消防署員や消防団

員の皆さんは、規律正しく分列行進

を行い、迫力ある一斉放水を披露し

ていました。 

市役所 

広報 2011. 2. 1 18


