平成23年知立市成人式

文化会館

今年の成人式にもたくさ んの新成人が参加されまし た。華やかな振袖や凛とし たスーツに身を包み、新成 人の皆さんは記念撮影をし たり、旧交をあたためたり と、思い思いにこの晴れの 日を楽しんでいました。

新成人の皆さん、おめで とうございます!







••••••••









** /~ *** 11.

消防出初式

市役所

知立市役所駐車場で今年も消防出 初式が開催されました。

当日は激しく雪も降る厳しい寒さ の一日でしたが、消防署員や消防団 員の皆さんは、規律正しく分列行進 を行い、迫力ある一斉放水を披露し ていました。



●知立市の人口(1月1日現在)

■ π(2± ×π)

☆総 人 口 69,596 人 (前月対比 十36) 36,453 人・女性 男性 33,161 人 ☆総世帯数 29,060 世帯 (前月対比 +68)



●交通事故	12月	累計	前年对比
人身事故件数	42 件	433 件	(+33)
死亡者	0 人	0 人	(0)
重傷者	3 人	19 人	(-7)
軽傷者	47 人	493 人	(+43)
物損事故件数	193 件	2,141 件	(+219)



●刑法犯	12月	茶訂	則牛灯比
刑法犯総数	85 件	1,179 件	(-688)
窃盗犯	72 件	883 件	(-639)
侵入盗	13 件	159 件	(-33)
乗物盗	19 件	250 件	(-252)
その他	40 件	474 件	(-354)
●火災・救急	12月	累計	前年対比



来物金その他	40 件	250 1 1 474 件	(-252)
●火災・救急	1 <mark>2月</mark>	<mark>累計</mark>	前年対比
火 災	1 件	12 件	(—15)
救 急	207 件	2,485 件	(+328)

表紙「成人おめでとうございます

今年の成人式は成人の日の前日の日曜 日。そのおかげか、例年以上にたくさん の新成人の皆さんが成人式に参加されま した。

先行きがなかなか見通しにくい時勢の なかですが、力強く誓いの言葉を読み上 げる新成人の姿に、元気をもらえた気が しました。

◇編集·発行◇ 知立市企画部秘書課

〒472-8666 愛知県知立市広見三丁目1番地 TEL 0566-83-1111 (内線335)

FAX 0566-83-1141

Eメールアドレス ホームページアドレス http://www.city.chiryu.aichi.jp/ info@city.chiryu.lg.jp ○広報ちりゅうにご意見・ご感想をお寄せください。